
D 01: Proba Medie bacalaureat
D 03: Criteriul  Media la matematic[ IX-XII

Mecanic[Facultatea:

D 02: Criteriul  Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2024

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

LEGEND{ (specializ[ri):
ARB = Autovehicule rutiere (IF) (B)
ART = Autovehicule rutiere (IF) (T)
CCIAB = Construc\ii civile, industriale ]i agricole (IF) (B)
CCIAT = Construc\ii civile, industriale ]i agricole (IF) (T)
ITTB = Ingineria transporturilor ]i a traficului (IF) (B)
ITTT = Ingineria transporturilor ]i a traficului (IF) (T)
TCMB = Tehnologia construc\iilor de ma]ini (IF) (B)
TCMT = Tehnologia construc\iilor de ma]ini (IF) (T)

LEGEND{ (discipline):

LEGEND{ (rezultat): * @n coloana "Rezultat ob\inut" = loc confirmat
 ** @n coloana "Rezultat ob\inut" = @nmatriculat

Reparti\ie realizat[ la: 01-08-2024 17:08:01

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03Medie D 01

26XVEUEB   1 Adm T-CCIAT 9.35 8.90 -9.35
278CKT7H   2 Adm B-ARB 7.48 5.45 6.257.48
27G2L3G9   3 Adm B-ARB 9.15 8.60 8.759.15
28ZKSJSH   4 Adm T-CCIAT

(Glisare)
8.08 8.05 5.378.08

2CZTC3UC   5 Adm B-ARB 8.66 7.40 9.258.66
2D687YJW   6 Adm T-TCMT

(Glisare)
6.08 6.00 5.506.08

2JU8FJT2   7 Adm B-CCIAB 7.63 5.40 5.007.63
2TW2DX7X   8 Adm B-ARB 7.61 6.40 9.257.61
2TZYDJKU   9 Adm B-ITTB 7.55 7.20 6.377.55
37BYPGAH  10 Adm B-TCMB 7.34 8.45 6.017.34
3HZLR4X7  11 Adm T-ART 8.48 8.30 7.628.48
3M2LW44R  12 Adm B-CCIAB 9.45 8.50 5.759.45
3MVKEVNW  13 Adm B-ARB 9.05 8.50 9.259.05
3QCBRAFN  14 Adm B-ARB 6.83 5.70 5.006.83
3QR7YFY9  15 Adm B-TCMB

(Rural)
6.00 5.40 7.756.00

3UV6VM93  16 Adm B-ARB 7.61 6.80 7.627.61
494LKU72  17 Adm T-CCIAT 7.86 6.00 -7.86
4AUCTG3P  18 Adm B-CCIAB 7.42 6.05 5.257.42
4BVRQTRP  19 Adm B-ITTB 7.26 5.55 8.007.26
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Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

D 01

4CQZJD9R  20 Adm B-CCIAB 8.86 8.35 7.508.86
4CX69ML5  21 Adm T-ART 6.03 5.75 -6.03
4DAFU24K  22 Adm B-TCMB 6.33 5.00 6.126.33
4EN8DFTD  23 Adm B-ARB 7.18 7.90 7.057.18
4FH52BNZ  24 Adm B-ARB 7.58 7.20 -7.58
4G5ABP7T  25 Adm B-ARB 8.03 7.70 8.258.03
4JFF7Q82  26 Adm B-ITTB 6.90 7.00 7.336.90
4LRKQXQQ  27 Adm B-ARB 7.80 7.40 5.007.80
4Q6TMGCQ  28 Adm B-TCMB 7.71 7.25 6.257.71
4QZN2SLR  29 Adm B-ITTB 6.78 5.40 5.256.78
4RHWXMTP  30 Adm B-ARB 8.53 7.55 6.168.53
56BVS8FL  31 Adm B-ARB 8.15 8.80 6.758.15
57EL9CAX  32 Adm B-ARB 6.46 5.30 7.006.46
5G6FXJXX  33 Adm T-ITTT 7.20 7.45 -7.20
5JCCDALP  34 Adm B-ITTB 6.38 5.80 5.256.38
5VK3J4QV  35 Adm B-ITTB 6.20 5.90 5.006.20
5WK3F2RP  36 Adm B-CCIAB 8.73 7.50 8.878.73
63EPH6GT  37 Adm B-ARB 7.91 8.90 5.507.91
66Q6EQ9P  38 Adm B-ARB 6.55 5.20 -6.55
67WSTTTT  39 Adm B-ARB

(Rural)
8.03 7.70 7.008.03

6CBEJTUP  40 Adm B-ARB 7.38 5.90 6.007.38
6DBLA4FW  41 Adm B-ARB 7.41 5.30 6.007.41
6K9LK3P6  42 Adm T-ART 6.81 5.15 9.506.81
6NEZGB3X  43 Adm B-TCMB 6.53 5.85 7.876.53
6PJNPUTK  44 Adm B-ITTB 6.16 5.90 5.126.16
6V7WPY5N  45 Adm B-ARB 7.18 6.30 5.257.18
78X9L94F  46 Adm B-TCMB 6.16 5.70 6.126.16
79TD4QWF  47 Adm B-ARB 6.78 6.25 5.506.78
83BL2ZDF  48 Adm B-TCMB 7.66 8.80 5.507.66
85V62KUR  49 Adm B-ARB 7.31 6.65 6.507.31
8BEFUM23  50 Adm T-ART 6.21 6.00 5.876.21
8CQKVMGP  51 Adm T-ART 6.16 6.20 5.376.16
8DUC6KCK  52 Adm B-ARB 7.63 5.40 5.757.63
8HM624AB  53 Adm T-CCIAT 8.95 8.50 9.508.95
8JLH6GZ6  54 Adm B-ARB 6.61 5.15 6.756.61
8M3FUYHK  55 Adm B-ARB 8.73 8.60 8.258.73
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Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

D 01

8QBSLTXQ  56 Adm B-ARB 6.68 5.85 5.506.68
8ZWEUCH9  57 Adm B-ITTB 6.35 5.00 5.756.35
95JS2VTC  58 Adm B-CCIAB 9.00 8.30 7.759.00
999FH2KW  59 Adm B-ITTB 6.26 7.55 7.376.26
9CBPS9KN  60 Adm T-ART 6.25 7.00 5.756.25
9F7TJEBT  61 Adm B-CCIAB 8.60 7.50 10.008.60
9GW8US3Y  62 Adm B-ITTB 6.03 5.00 -6.03
9H3ZY4WP  63 Adm B-ITTB 7.00 6.80 8.527.00
9J9RPP7Z  64 Adm B-ARB 7.95 6.55 7.507.95
9LB35VU2  65 Adm B-CCIAB 8.89 7.95 6.258.89
9QQA9J74  66 Adm B-ARB 8.28 6.90 5.168.28
9QTL3RAQ  67 Adm B-ARB 8.78 8.85 -8.78
9WQPA5J6  68 Adm T-ART

(Glisare)
8.03 6.60 6.378.03

9Y4AJ8Y5  69 Adm T-ART
(Glisare)

6.03 7.00 5.506.03

A5MXMSXJ  70 Adm B-ARB 8.13 9.20 8.258.13
A9K7DB59  71 Adm B-CCIAB 8.58 8.50 5.728.58
AB8AU68Q  72 Adm B-ARB 6.70 5.50 7.126.70
ABM2CSP6  73 Adm B-ARB 8.11 7.45 10.008.11
AGDA6CC9  74 Adm B-ARB 7.12 5.90 8.087.12
APEBH5DF  75 Adm B-ITTB 7.76 7.50 6.257.76
ASLMGNFG  76 Adm B-ARB 7.50 6.80 7.007.50
ATUUSQVM  77 Adm T-ART

(Glisare)
6.03 5.00 -6.03

AWRETQML  78 Adm B-ITTB 7.63 6.20 7.627.63
AWXHQJHC  79 Adm B-ITTB 6.51 6.20 6.006.51
B2V34HWP  80 Adm B-ARB 6.53 5.70 -6.53
B6N7C8JY  81 Adm B-ARB 7.23 6.20 5.377.23
B8N5DULA  82 Adm B-CCIAB 7.93 5.95 5.007.93
BAME8HEE  83 Adm B-ITTB 7.41 8.00 7.617.41
BATK5SGU  84 Adm B-TCMB

(Glisare)
6.26 6.25 -6.26

BGMDHRCZ  85 Adm T-CCIAT 8.15 6.90 5.128.15
BKKLN472  86 Adm B-ARB 7.76 7.55 5.877.76
BMRQZCAP  87 Adm B-ARB 7.30 5.00 5.757.30
BPFQ2RSG  88 Adm B-TCMB 6.86 7.35 6.126.86
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Nr.
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Rezultat
ob\inut D 02 D 03Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

D 01

BTGEJ6EC  89 Adm B-ARB 6.88 6.35 5.376.88
BTKZNYQT  90 Adm B-ITTB 6.58 5.70 -6.58
BWCTLD4V  91 Adm B-CCIAB 7.58 7.05 6.757.58
CDNMESU5  92 Adm B-ARB 7.71 7.20 5.757.71
CFDA4GPD  93 Adm B-CCIAB 7.82 7.60 6.257.82
CKDQRB25  94 Adm B-ARB 7.73 7.15 8.877.73
CKEZX66K  95 Adm B-ARB 6.73 7.40 6.756.73
CQH9RBYP  96 Adm B-ARB 6.41 5.40 5.006.41
D2YCZZSD  97 Adm T-CCIAT 9.33 7.70 7.639.33
D46RXB78  98 Adm T-ART

(Glisare)
9.35 6.90 10.009.35

DERY32Q5  99 Adm B-TCMB 6.03 5.00 5.506.03
DSCEWUM5 100 Adm B-ITTB 6.42 5.00 5.256.42
DY9736FU 101 Adm B-ARB 6.66 6.10 6.756.66
DYTPL6CM 102 Adm T-CCIAT 8.01 9.40 5.508.01
E3LH2K8W 103 Adm B-ARB 7.40 6.10 5.007.40
E44A2DFU 104 Adm B-CCIAB 7.81 8.35 7.257.81
EDCUYEP6 105 Adm B-ITTB 6.10 6.50 8.256.10
EER2GPE4 106 Adm B-ARB 7.78 6.25 9.127.78
EG7G99JY 107 Adm B-ARB 7.41 7.95 7.257.41
EJZB58M2 108 Adm B-ARB 7.93 6.95 7.377.93
EWYAP3H6 109 Adm B-ITTB 9.01 8.85 8.879.01
EXGK5J2R 110 Adm B-TCMB 7.35 7.55 5.257.35
EZ9JMJUM 111 Adm B-ARB 7.28 5.90 6.627.28
FF2RX8QM 112 Adm B-ARB 6.48 7.65 5.006.48
FRHUCVR8 113 Adm T-TCMT

(Glisare)
6.83 6.00 9.876.83

FWNGXPDA 114 Adm T-CCIAT
(Glisare)

8.31 7.50 -8.31

G2MP4ABR 115 Adm T-ART 6.21 6.60 5.126.21
GAFT2A3K 116 Adm B-ARB 6.51 6.30 5.006.51
GERK4858 117 Adm T-CCIAT 8.60 7.15 -8.60
GG37QZKW 118 Adm B-ARB 6.43 5.00 5.006.43
GS3NV62M 119 Adm B-ARB 6.51 6.75 5.506.51
GU9HWJV5 120 Adm B-ARB 7.35 6.25 8.507.35
GVBSX92E 121 Adm B-ARB 7.91 6.80 7.257.91
GVTZY97N 122 Adm B-TCMB 6.23 5.60 6.636.23
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Nr.
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ob\inut D 02 D 03Medie
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D 01

GWQ2BL3A 123 Adm B-ARB 7.30 8.50 6.257.30
H7NT5Y9Z 124 Adm B-TCMB 7.45 5.60 8.757.45
HG7BHBU6 125 Adm B-ITTB 6.20 5.30 7.256.20
J7X292KY 126 Adm T-CCIAT 8.16 8.00 7.758.16
J7YE94E9 127 Adm B-ARB

(Rural)
8.60 8.00 9.508.60

JC5R2FP8 128 Adm B-ARB 8.61 7.90 7.258.61
JEDRCYK7 129 Adm B-ITTB 6.58 6.50 5.836.58
JF2PBLKQ 130 Adm B-ARB 7.37 5.60 6.257.37
JF3RNSHR 131 Adm B-ITTB 6.13 6.00 5.376.13
JK5NTJEY 132 Adm B-ARB 8.00 6.00 -8.00
JK7A4SSK 133 Adm B-ARB 6.61 7.45 -6.61
K9HWPAZ6 134 Adm B-ARB

(Etnic rom)
6.60 6.90 6.506.60

KG7XQ6P4 135 Adm B-ARB
(Rural)

7.96 8.40 5.007.96

KLRAHJEY 136 Adm B-CCIAB 7.83 7.00 7.127.83
KUWJ77R3 137 Adm B-ITTB 7.11 5.95 6.007.11
KUXYDEFS 138 Adm B-TCMB 6.85 5.37 5.666.85
KVNTGUDX 139 Adm T-ART

(Glisare)
7.58 7.55 5.377.58

KYCLHWB6 140 Adm B-ARB 8.11 6.65 5.878.11
KYFUKQNT 141 Adm B-CCIAB 8.46 7.10 -8.46
L3DW477U 142 Adm B-ARB 8.90 8.85 10.008.90
L6F4VZXA 143 Adm B-TCMB 8.46 8.15 8.508.46
LEF9G9WA 144 Adm B-ITTB 7.13 6.65 7.007.13
LLAAER49 145 Adm B-ARB 7.35 7.30 10.007.35
LXMNH93C 146 Adm B-ARB 6.46 5.70 -6.46
M27CEFKP 147 Adm B-TCMB 7.20 9.10 5.377.20
M6N5CR9M 148 Adm B-ARB 7.63 6.70 8.507.63
M8TM4X59 149 Adm B-CCIAB 8.00 7.00 5.918.00
MCNA55LL 150 Adm B-ARB 8.02 5.20 -8.02
MDYMYWFD 151 Adm T-ITTT 6.38 6.00 5.126.38
ME6FX7LD 152 Adm B-CCIAB 8.01 7.30 5.258.01
MLWZET8L 153 Adm B-CCIAB 8.25 7.00 -8.25
MS5XLXMB 154 Adm T-TCMT

(Glisare)
8.90 7.70 5.378.90
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Nr.
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D 01

MZJME7XQ 155 Adm B-ITTB 6.13 5.00 5.126.13
N49MTQP6 156 Adm B-CCIAB 8.06 7.80 10.008.06
N84X3WHZ 157 Adm B-CCIAB 8.45 6.70 9.758.45
NE96V7LQ 158 Adm B-CCIAB 9.25 8.85 7.629.25
NH47KKU5 159 Adm B-ARB

(Rural)
7.56 6.95 8.507.56

NSW3SAZE 160 Adm B-ARB 6.56 7.50 5.636.56
NTFX4QE8 161 Adm B-ITTB 6.21 6.05 9.376.21
P6AHAQ3T 162 Adm B-CCIAB 8.86 8.40 8.008.86
P87EWHNZ 163 Adm B-ARB 6.83 5.05 5.256.83
P8T2XF6U 164 Adm T-ART

(Glisare)
6.85 6.45 5.876.85

PDWGC2X3 165 Adm B-CCIAB 8.33 7.05 5.008.33
PF2Z32AH 166 Adm T-ART 6.01 5.70 5.376.01
PHF2PR5F 167 Adm B-ARB 7.68 6.10 -7.68
PUBJ6M3H 168 Adm B-ITTB 6.95 6.40 6.126.95
Q27SD3T6 169 Adm B-ARB 6.40 5.75 -6.40
QBMJJFDQ 170 Adm B-ITTB 6.88 7.00 8.756.88
QC6WSHVC 171 Adm B-TCMB

(Rural)
6.31 6.10 5.006.31

QDRLURNW 172 Adm T-TCMT 6.78 5.15 -6.78
QGZNQ5A9 173 Adm B-ARB 6.95 6.10 5.376.95
QLQWBCRY 174 Adm B-ARB 6.43 6.20 -6.43
QND5A4CF 175 Adm B-TCMB 6.43 6.40 -6.43
QNFCBUJH 176 Adm B-TCMB 6.76 5.05 6.256.76
QQTB927H 177 Adm B-ARB 8.50 7.20 9.508.50
QSCM76Z2 178 Adm B-TCMB 6.06 5.35 7.256.06
QZMB239A 179 Adm B-ITTB 6.80 5.05 9.336.80
R3YK6AHE 180 Adm B-ITTB 7.19 7.55 5.507.19
RCDCCENJ 181 Adm B-CCIAB 8.25 7.75 9.008.25
RK78W6GL 182 Adm B-ARB 7.56 5.70 -7.56
RNLESQ25 183 Adm B-CCIAB 8.45 7.85 7.508.45
RQD9JKMD 184 Adm T-ART 6.30 5.00 5.416.30
RQS7RSS9 185 Adm B-ARB 6.73 5.05 6.376.73
RSHXTSWZ 186 Adm T-CCIAT

(Glisare)
8.56 7.70 -8.56

RTJPEHCN 187 Adm B-CCIAB 7.71 6.30 5.837.71
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D 01

RUBPPYK6 188 Adm T-CCIAT 8.71 9.00 8.878.71
RY23NFXR 189 Adm B-ARB 7.98 6.70 6.257.98
RZHUWY6Y 190 Adm B-ARB 8.18 8.65 7.758.18
S53MN5V2 191 Adm B-TCMB 8.13 6.60 7.878.13
S6V4KTC5 192 Adm B-ARB 8.48 7.85 7.758.48
SHW6A3F7 193 Adm T-CCIAT

(Glisare)
8.95 8.50 6.928.95

SL9T6GP3 194 Adm B-ARB 6.96 6.70 7.256.96
SLTNZ2FD 195 Adm B-ARB 6.41 5.05 6.376.41
SNH3YB2M 196 Adm B-ITTB 7.93 6.60 7.877.93
SP7H8Q3T 197 Adm B-CCIAB 9.00 8.35 6.379.00
STJ8LSMD 198 Adm B-ITTB 8.32 6.70 7.258.32
SZ87AEQX 199 Adm T-CCIAT

(Glisare)
9.10 9.50 7.839.10

T2XL6ZEU 200 Adm B-ARB 7.28 6.65 -7.28
T2Y988GS 201 Adm B-ARB

(Rural)
8.01 7.55 6.508.01

T6DSQAZF 202 Adm B-CCIAB 7.95 7.85 7.377.95
TC48E7L6 203 Adm B-ARB 8.00 8.35 7.508.00
TFGV5QUH 204 Adm T-ITTT 9.05 7.50 10.009.05
TLDE3DC7 205 Adm B-CCIAB 7.98 7.15 6.257.98
TRQZCXH7 206 Adm B-ARB 8.40 7.15 9.628.40
U2R6JBK6 207 Adm B-CCIAB 8.15 8.80 -8.15
U47WAZVE 208 Adm B-CCIAB 9.68 9.25 9.509.68
U6WVRX8Y 209 Adm B-ARB 8.05 7.20 5.508.05
U8S4N4E3 210 Adm B-CCIAB 8.10 7.00 6.758.10
U8XFXZE8 211 Adm B-ARB 6.55 7.45 5.006.55
UA682NS6 212 Adm B-ARB 7.11 5.25 -7.11
UELESNYC 213 Adm B-ARB 7.78 8.00 7.507.78
UGXLYVZE 214 Adm T-CCIAT

(Glisare)
7.80 8.50 7.507.80

UPYALVRN 215 Adm B-CCIAB 8.39 6.55 5.878.39
URHBPPX7 216 Adm T-ART

(Glisare)
7.02 5.45 5.007.02

V7TDNUKH 217 Adm B-ARB 7.16 5.70 7.877.16
VGMUP8P8 218 Adm T-ITTT 6.60 5.00 -6.60
VHCLN2PJ 219 Adm B-TCMB 6.10 6.10 6.386.10

Pagina 7
Document generat de programul EvStud, Serviciul de Informatic[ ]i Comunica\ii, Universitatea din Craiova



Mecanic[Facultatea:

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

D 01

(Rural)
VNVX3GQ3 220 Adm B-ARB 7.43 7.10 5.007.43
VSQ2J4NT 221 Adm B-ARB 7.08 6.90 9.757.08
VT7RZETB 222 Adm B-ITTB 8.06 6.25 9.508.06
VVSXF7JX 223 Adm T-CCIAT 8.52 5.50 5.918.52
W3G88NWG 224 Adm B-CCIAB 7.44 6.85 -7.44
W55NR3C4 225 Adm B-CCIAB 8.47 9.40 5.758.47
W58T6Q28 226 Adm B-CCIAB 7.65 5.90 -7.65
W669ZQ7T 227 Adm T-CCIAT 7.79 8.10 8.337.79
W6HFCH8A 228 Adm B-CCIAB

(Etnic rom)
8.13 8.05 7.508.13

WBDDTBU2 229 Adm B-ITTB 6.35 5.95 7.876.35
WG9D2SQN 230 Adm T-ART

(Glisare)
8.19 5.90 -8.19

WNFHDN3R 231 Adm B-ARB 7.66 6.40 6.007.66
WV3C9C4C 232 Adm B-ARB 7.15 7.05 5.757.15
X9SFEG4H 233 Adm B-ITTB 6.00 5.20 5.506.00
XEYTQMUL 234 Adm B-ITTB 6.01 6.30 5.256.01
XL3Z2RYS 235 Adm B-CCIAB 8.35 7.95 7.628.35
XSK27SR9 236 Adm B-TCMB 6.78 6.20 7.626.78
Y3XNH3NQ 237 Adm T-ART 6.23 6.90 7.506.23
Y4K65YUG 238 Adm B-TCMB

(LDZ)
6.56 5.50 5.006.56

YERHABQS 239 Adm B-ITTB 6.71 5.35 5.126.71
YJ78BPWT 240 Adm T-CCIAT

(Glisare)
7.80 7.50 -7.80

YQARJTLZ 241 Adm B-ARB 7.83 6.95 6.257.83
YTECK33Z 242 Adm B-ARB 6.48 6.95 5.876.48
YU5MLREG 243 Adm B-ARB 6.93 5.95 -6.93
Z84ANBKU 244 Adm B-CCIAB 8.45 7.95 9.128.45
ZBTJYBFM 245 Adm B-ARB 8.35 8.35 8.758.35
ZDHZABWK 246 Adm B-ITTB 6.06 5.55 8.876.06
ZF2XYD4L 247 Adm B-CCIAB 9.25 8.30 6.129.25
ZJLX5SRT 248 Adm B-ITTB 6.15 5.10 7.876.15
ZMU6D4QL 249 Adm T-CCIAT 9.41 9.25 9.259.41
ZRTV7UG4 250 Adm B-ITTB 6.98 7.10 5.756.98
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